
Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 20.07.2019

Klasse: Schüler B1 - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit
a.k. Haberle, Florian "Jennerwein" Etting 2:14,53
1. Friedrich, Kilian "Enzian" Sehensand 2:27,38
2. Mertz , Bastian "Bavaria" Dezenacker-Längloh 2:27,87
3. Mayr, Barbara "Tell" Hollenbach 2:28,78
4. Fürbacher, Rafael "Birkenlaub" Klingsmoos 2:32,88
5. Haberle, Florian "Jennerwein" Etting 2:34,66
6. Böck, Christina "Tell" Hollenbach 2:40,50
7. Specht, Hannah "Tell" Hollenbach 2:41,63
8. Saschowa, Elias "Birkenlaub" Klingsmoos 2:47,37
9. Kuhn, Anna "Enzian" Sehensand 2:48,50

10. Reisch, Agnes "Tell" Hollenbach 2:53,22
11. Gensberger, Amelie "Alt Baring" Bergen 2:53,53
12. Mayr, Luduwika "Auerhahn" Walda 2:54,32
13. Bienert, Hannes "Bavaria" Dezenacker-Längloh 2:55,91
14. Schulz, Carolina "Enzian" Sehensand 2:59,75
15. Sandmeir, Johann "Jennerwein" Etting 3:02,09
16. Sedlmeir , Lena "Almenrausch" Gempfing 3:08,50
17. Strobl , Martin "Bavaria" Dezenacker-Längloh 3:11,87
18. Ruisinger , Pia "Almenrausch" Gempfing 3:20,94
19. Mertz , Simon "Bavaria" Dezenacker-Längloh 3:28,73
20. Schulz, Julian "Enzian" Sehensand 3:30,25
21. Mayr, Kilian "Auerhahn" Walda 3:39,31
22. Sandmeir, Laura "Jennerwein" Etting 3:42,13
23. Sandmeir, Katharina "Jennerwein" Etting 3:58,78
24. Braun, Lena "Jennerwein" Etting 4:03,37
25. Haberle, Anna "Jennerwein" Etting 4:06,35
26. Zinsmeister, Magdalena "Jennerwein" Etting 4:59,47

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:51



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 20.07.2019

Klasse: Schüler B2 - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit
1. Braun, Lorenz "Jennerwein" Etting 2:06,28
2. Peters , Tom "Almenrausch" Gempfing 2:11,21
3. Förg, Pirmin "Tell" Hollenbach 2:13,72
4. Schenk, Franziska "Jennerwein" Etting 2:15,72
5. Sedlmeir, Felix "Almenrausch" Gempfing 2:17,75
6. Harlander, Simon "Almenrausch" Gempfing 2:19,75
7. Zinsinger, Patrik "Almenrausch" Gempfing 2:21,78
8. Specht, Luisa "Tell" Hollenbach 2:22,15
9. Nauderer, Maximilian "Enzian" Sehensand 2:25,84

10. Werner, Tim "Edelweiß" Münster 2:26,55
11. Zinsmeister, Jonas "Almenrausch" Gempfing 2:28,13
12. Artner, Vincent "Tell" Hollenbach 2:32,46
13. Sauer , Tim "Almenrausch" Gempfing 2:34,82
14. Mertz, Julian "Bavaria" Dezenacker-Längloh 2:38,90
15. Ruisinger , Emelie "Almenrausch" Gempfing 2:39,00
16. Lindel, Magdalena "Winterlust" Staudheim 2:40,00
17. Strobl , Leonhard "Bavaria" Dezenacker-Längloh 2:41,06
18. Schneider, Klara "Winterlust" Straß 2:46,18
19. Zöller, Jonas "Birkenlaub" Klingsmoos 2:46,28
20. Vogl, Alexander "Tell" Hollenbach 2:47,35
21. Kreutzmann, Sophia "Almenrausch" Gempfing 2:50,18
22. Pöller, Marius "Auerhahn" Walda 2:54,18
23. Färber, Dominik "Bavaria" Dezenacker-Längloh 2:55,74
24. Dumberger, Simon "Schützenfreunde" Burgheim 2:56,03
25. Uhlstein, Joel-Maurice "Bavaria" Dezenacker-Längloh 2:56,47
26. Leidl, Jakov "Roter Hirsch" Oberhausen 2:56,63
27. Friedrich, Kim "Enzian" Sehensand 2:57,13
28. Ponjavic, Jakov "Schützenfreunde" Burgheim 3:09,42
29. Karstenhofer, Julian "Edelweiß" Münster 3:16,13
30. Sauer , Marie "Almenrausch" Gempfing 3:16,28
31. Mechel, Niklas "Schützenfreunde" Burgheim 3:23,87
32. Zinsmeister, Marie "Jennerwein" Etting 3:25,66
33. Wieseler, Hannes "Schützenfreunde" Burgheim 3:25,78
34. Seiler, Anna "Hubertus" Riedheim 3:27,66
35. Sauer, Philip "Hubertus" Riedheim 3:35,16
36. Best, Alexander "Roter Hirsch" Oberhausen 3:37,12
37. Würfl, Johanna "Hubertus" Riedheim 3:43,59
38. Meyer, Julius "Schützenfreunde" Burgheim 3:46,53
39. Lichtenstern, Lucy "Schützenfreunde" Burgheim 4:06,29
40. Saschowa, Lennox "Birkenlaub" Klingsmoos 4:20,78
41. Daferner, Jakob "Auerhahn" Walda 4:29,82

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:53



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 20.07.2019

Klasse: Schüler A - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit
1. Schulz, Alexander "Enzian" Sehensand 2:06,78

a.k. Neubauer, Marina "Winterlust" Staudheim 2:10,22
2. Kiowski, Dominik Paul "Schützenfreunde" Burgheim 2:10,35
3. Sauer, Bastian "Hubertus" Riedheim 2:14,00
4. Neubauer, Marina "Winterlust" Staudheim 2:14,22
5. Böck , Sonja "Tell" Hollenbach 2:19,57
6. Lindel, Fabian "Winterlust" Staudheim 2:22,51
7. Braun, Johannes "Enzian" Sehensand 2:22,59
8. Genath, Antonia "Winterlust" Staudheim 2:23,37

a.k. Gastl, Emil "Alt Baring" Bergen 2:25,94
9. Korn, Vincent "Alt Baring" Bergen 2:26,72

10. Mayr, Peter "Tell" Hollenbach 2:27,81
11. Specht, Dominik "Tell" Hollenbach 2:30,94
12. Trippold, Eileen "Schützenfreunde" Burgheim 2:33,41
13. Wöhr , Kira "Enzian" Sehensand 2:35,00
14. Reichel, Tim Peter "Schützenfreunde" Burgheim 2:36,31
15. Kugler, Julian "Winterlust" Staudheim 2:37,87
16. Hudler, Richard "Schützenfreunde" Burgheim 2:40,18
17. Wiedemann , Collien "Birkenlaub" Klingsmoos 2:41,85
18. Fenderle, Timon "Schützenfreunde" Burgheim 2:47,19
19. Tragl, Simon "Winterlust" Straß 2:47,54
20. Lenz, Hanna "Schützenfreunde" Burgheim 2:51,34
21. Appel, Emma "Winterlust" Straß 2:53,48
22. Gastl, Emil "Alt Baring" Bergen 2:58,37
23. Kroggel, Patrick "Schützenfreunde" Burgheim 3:06,81
24. Seiler, Florian "Hubertus" Riedheim 3:10,71
25. Pozoga, Wiktoria "Schützenfreunde" Burgheim 3:29,24
26. Simon, Rocky "Alt Baring" Bergen 3:31,82
27. Uhlstein, Oliver "Bavaria" Dezenacker-Längloh 4:27,72

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:55



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 20.07.2019

Klasse: Jugend - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit
1. Reisch , Lorenz "Tell" Hollenbach 1:55,25
2. Reble, Lennart "Birkenlaub" Klingsmoos 2:04,05
3. Seitz, Bernadette "Birkenlaub" Klingsmoos 2:06,63
4. Weidenhiller, Simon "Alt Baring" Bergen 2:10,66
5. Karmann, Clarissa "Winterlust" Staudheim 2:17,37
6. Neubauer, Laura "Winterlust" Staudheim 2:23,68
7. Mayr, Michael "Tell" Hollenbach 2:24,53
8. Pöller, Manuel "Auerhahn" Walda 2:31,22
9. Mayr, Gabriel "Auerhahn" Walda 2:37,15

10. Hofstetter, Julian "Birkenlaub" Klingsmoos 2:44,41
11. Bauer, Julia "Winterlust" Staudheim 2:44,45
12. Mayr, Leonarda "Auerhahn" Walda 2:58,72

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:56



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 20.07.2019

Klasse: Junioren B- Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit
1. Karmann, Valentin "Tell" Hollenbach 2:15,75

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:57



Klasse: Schüler B1 - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2

1. "Tell" Hollenbach 1 5:09,00 Mayr, Barbara 2:28,78 Böck, Christina 2:40,50
2. "Birkenlaub" Klingsmoos 1 5:20,00 Saschowa, Elias 2:47,37 Fürbacher, Rafael 2:32,88
3. "Tell" Hollenbach 2 5:35,00 Specht, Hannah 2:41,63 Reisch, Agnes 2:53,22
4. "Jennerwein" Etting 3 5:37,00 Sandmeir, Johann 3:02,09 Haberle, Florian 2:34,66
5. "Enzian" Sehensand 2 5:48,00 Kuhn, Anna 2:48,50 Schulz, Carolina 2:59,75
6. "Bavaria" Dezenacker-Längloh 3 5:57,00 Mertz , Bastian 2:27,87 Mertz , Simon 3:28,73
7. "Enzian" Sehensand 1 5:58,00 Schulz, Julian 3:30,25 Friedrich, Kilian 2:27,38
8. "Bavaria" Dezenacker-Längloh 4 6:08,00 Strobl , Martin 3:11,87 Bienert, Hannes 2:55,91
9. "Almenrausch" Gempfing 1 6:29,00 Ruisinger , Pia 3:20,94 Sedlmeir , Lena 3:08,50

10. "Auerhahn" Walda 1 6:34,00 Mayr, Luduwika 2:54,32 Mayr, Kilian 3:39,31
11. "Jennerwein" Etting 6 7:14,00 Zinsmeister, Magdalena 4:59,47 Haberle, Florian 2:14,53
12. "Jennerwein" Etting 4 7:45,00 Sandmeir, Laura 3:42,13 Braun, Lena 4:03,37
13. "Jennerwein" Etting 5 8:05,00 Sandmeir, Katharina 3:58,78 Haberle, Anna 4:06,35

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 20.07.2019

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim
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Klasse: Schüler B2 - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2

1. "Almenrausch" Gempfing 3 4:38,00 Sedlmeir, Felix 2:17,75 Harlander, Simon 2:19,75
2. "Tell" Hollenbach 3 4:46,00 Förg, Pirmin 2:13,72 Artner, Vincent 2:32,46
2. "Almenrausch" Gempfing 4 4:46,00 Sauer , Tim 2:34,82 Peters , Tom 2:11,21
4. "Almenrausch" Gempfing 1 4:50,00 Zinsmeister, Jonas 2:28,13 Zinsinger, Patrik 2:21,78
5. "Tell" Hollenbach 4 5:10,00 Vogl, Alexander 2:47,35 Specht, Luisa 2:22,15
6. "Enzian" Sehensand 3 5:23,00 Friedrich, Kim 2:57,13 Nauderer, Maximilian 2:25,84
7. "Almenrausch" Gempfing 2 5:29,00 Kreutzmann, Sophia 2:50,18 Ruisinger , Emelie 2:39,00
8. "Jennerwein" Etting 2 5:32,00 Zinsmeister, Marie 3:25,66 Braun, Lorenz 2:06,28
8. "Almenrausch" Gempfing 1 5:32,00 Sauer , Marie 3:16,28 Schenk, Franziska 2:15,72

10. "Bavaria" Dezenacker-Längloh 1 5:35,00 Uhlstein, Joel-Maurice 2:56,47 Mertz, Julian 2:38,90
11. "Bavaria" Dezenacker-Längloh 2 5:37,00 Strobl , Leonhard 2:41,06 Färber, Dominik 2:55,74
12. "Edelweiß" Münster 1 5:43,00 Karstenhofer, Julian 3:16,13 Werner, Tim 2:26,55
13. "Roter Hirsch" Oberhausen 1 6:34,00 Leidl, Jakov 2:56,63 Best, Alexander 3:37,12
14. "Schützenfreunde" Burgheim 3 6:35,00 Wieseler, Hannes 3:25,78 Ponjavic, Jakov 3:09,42
15. "Schützenfreunde" Burgheim 2 6:43,00 Dumberger, Simon 2:56,03 Meyer, Julius 3:46,53
16. "Hubertus" Riedheim 1 7:11,00 Seiler, Anna 3:27,66 Würfl, Johanna 3:43,59
17. "Auerhahn" Walda 2 7:24,00 Daferner, Jakob 4:29,82 Pöller, Marius 2:54,18
18. "Schützenfreunde" Burgheim 1 7:30,00 Mechel, Niklas 3:23,87 Lichtenstern, Lucy 4:06,29

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

20.07.2019

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:47



Klasse: Schüler A - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. "Winterlust" Staudheim 2 6:56,00 Genath, Antonia 2:23,37 Neubauer, Marina 2:10,22 Lindel, Fabian 2:22,51
2. "Enzian" Sehensand 4 7:04,00 Wöhr , Kira 2:35,00 Braun, Johannes 2:22,59 Schulz, Alexander 2:06,78
3. "Tell" Hollenbach 5 7:18,00 Specht, Dominik 2:30,94 Mayr, Peter 2:27,81 Böck , Sonja 2:19,57
4. "Winterlust" Staudheim 1 7:32,00 Lindel, Magdalena 2:40,00 Kugler, Julian 2:37,87 Neubauer, Marina 2:14,22
5. "Schützenfreunde" Burgheim 4 8:16,00 Kiowski, Dominik Paul 2:10,35 Pozoga, Wiktoria 3:29,24 Reichel, Tim Peter 2:36,31
6. "Winterlust" Straß 1 8:27,00 Schneider, Klara 2:46,18 Tragl, Simon 2:47,54 Appel, Emma 2:53,48
7. "Schützenfreunde" Burgheim 6 8:34,00 Hudler, Richard 2:40,18 Fenderle, Timon 2:47,19 Kroggel, Patrick 3:06,81
8. "Hubertus" Riedheim 1 9:00,00 Sauer, Bastian 2:14,00 Sauer, Philip 3:35,16 Seiler, Florian 3:10,71
9. "Alt Baring" Bergen 1 9:24,00 Simon, Rocky 3:31,82 Gensberger, Amelie 2:53,53 Gastl, Emil 2:58,37

10. "Birkenlaub" Klingsmoos 1 9:49,00 Saschowa, Lennox 4:20,78 Wiedemann , Collien 2:41,85 Zöller, Jonas 2:46,28
11. "Schützenfreunde" Burgheim 5 9:52,00 Trippold, Eileen 2:33,41 Lenz, Hanna 2:51,34 Uhlstein, Oliver 4:27,72

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

20.07.2019

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:47



Klasse: Jugend - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. "Birkenlaub" Klingsmoos 1 6:55,00 Seitz, Bernadette 2:06,63 Reble, Lennart 2:04,05 Hofstetter, Julian 2:44,41
2. "Alt Baring" Bergen 2 7:03,00 Korn, Vincent 2:26,72 Gastl, Emil 2:25,94 Weidenhiller, Simon 2:10,66
3. "Winterlust" Staudheim 3 7:25,00 Neubauer, Laura 2:23,68 Bauer, Julia 2:44,45 Karmann, Clarissa 2:17,37
4. "Auerhahn" Walda 3 8:07,00 Mayr, Leonarda 2:58,72 Mayr, Gabriel 2:37,15 Pöller, Manuel 2:31,22

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

20.07.2019

Sommerbiathlon 2019 Seite 1 17:48



Klasse: Junioren B - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. "Tell" Hollenbach 6 6:36,00 Reisch , Lorenz 1:55,25 Mayr, Michael 2:24,53 Karmann, Valentin 2:15,75

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

23. Sommerbiathlon 2019 in Staudheim

20.07.2019
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